

TÜRKİYE İŞİTME ENGELLİLER SPOR FEDERASYONU BAŞKANLIĞI

2020-2021 SEZONU HENTBOL ERKEKLER 2.LİG STATÜSÜ

ADI	: 2020-2021 SEZONU HENTBOL ERKEKLER 2.LİG
TARİHİ/YERİ	: 14-17 HAZİRAN 2021 YERİ: ANKARA
YAŞ KATEGORİSİ	: 1975-2004 DOĞUMLULAR ARASI (16 ve 45 yaş gurubu)
TEKNİK TOPLANTI	: 14 HAZİRAN 2021 - SAAT:10:00
TEKNİK BİLGİ	: 1 - Hentbol ligleri IHF ve EHF Uluslararası Hentbol oyun kurallarına göre oynanacaktır 2- Müsabakalara katılmak isteyen kulüplerden dilekçe (taahhütname) alınacaktır. 3 - Takımlar Müsabakalara gelirken 2 takım forma getirmek zorundadır. Ev sahibi takım açık renk forma bulundurmak zorundadır. 4 - Kulüp katılım listeleri 2 İdareci, 2 Antrenör, 1 Tercüman ve 22 sporcu olmak üzere toplam 27 kişiden oluşacaktır. 5- Şampiyonaya katılacak kulüpler buldukları Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden onaylı liste ile gelmeleri gerekmektedir. 6- 2.Lig 5 takımın katılımı ile tek devreli lig sisteminde oynanacak olup puan durumuna göre 1. ve 2.olan takımlar 1.lige terfi edecektir.
KATILACAK KULÜPLER	: 1-KAYSERİ DENİZ İ.E.S.K. 2-ADANA KURTTPE SAĞIRLAR E.G.S.K. 3-MANİSA SAĞIR S.K.D. 4-AKSARAY İ.E.G.S.K.E.D 5-ÇORLU GENÇLERBİRLİĞİ İ.E.S.K.
SON BAŞVURU	:
SAĞLIK BİLGİSİ	: 1 - Kulüpler Covid 19 PCR testini 11 Haziran 2021 tarihinde yaptırmış olmaları gerekmektedir. 2- Müsabakalarda HES Kodu, Salona girişlerde Maske uygulaması yapılacaktır. 3- Müsabakalar Seyircisiz oynanacaktır.
CEZAI MÜEYYİDELER	: 1 - Disiplin talimatlarına aykırı davranış ve eylemlerde bulunan veya ihraç edilen kulüplerin idareci, antrenör, sporcu, tercüman, masör, fizyoterapist, sağlıkçı, doktor, malzemeci vb. gibi görevli kişiler hakem, gözlemci ve federasyon temsilcisinin tutacağı raporlara göre disiplin kuruluna sevk edilirler 2- Müsabakalarında yapılacak itiraz bedeli 500 TL. olup, bu ücreti yatırmayan kulüplerin itirazları dikkate alınmayacaktır.
ÖDÜL VE MALİ KONULAR	: 1- Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü onaylı listede bulunan yukarıda belirtilen 1 idareci, 1 antrenör, 1 tercüman ve 14 Sporcu olmak üzere toplam 17 kişiye kanuni harcırahları ödenecek, müsabakalardan men edilen ve disiplin kuruluna sevk edilen kişilere ödeme yapılmayacaktır. 2- Şampiyonada dereceye giren kulüplere kupa ve madalya verilecektir.
Talimatta bulunmayan	: Bu talimatta bulunmayan hükümlerde kararları verme ve değişiklik yapma konusunda Hentbol Lig Kurulu ve Federasyonumuz Yönetim Kurulu yetkilidir.

TÜM KULÜPLERE BAŞARILAR DİLERİM
YAKUP ÜMİT KIHTİR
FEDERASYON BAŞKANI